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Arbejdslørdag 8/6 – Hold 1 
Næste arbejdslørdag er lige op over, og vi satser på minimum lige så godt vejr 

som vi havde sidste måned. Denne gang er der fokus på: 

 Klippe bøgehæk ved vendeplads VL 127 / VL 123 og LS 40 / LS 63 

 Fjerne jordbunke ved LS 49 

 Fjerne vildskud på træer/buske 

 Fjerne ukrudt i bede ved VL 155 

 Luge og kante bede omkring potentiller langs Lindeager 

 Feje fugesand rundt 

Vi er i gang med at indkøbe ekstra fugesand til at feje rundt på alle foreningens 

veje og stier. Sørg derfor gerne for at medbringe trillebør, skovl og kost. Og som 

altid – godt humør       

Sænk hastigheden 
Det opleves desværre for ofte at der køres raskt til på vores veje. Vi er klar over 

at det ikke kun er foreningens medlemmer som færdes på vores veje, men vi hå-

ber at I både selv tænker over at sænke farten, samt fremhæver for andre I måtte 

møde til det ligeledes, så vi sikrer at ingen kommer til skade. 

Parkering på foreningens fællesarealer 
Desværre en genganger, men vi vil gerne påpege at parkering på områdets fæl-

lesarealer som udgangspunkt er forbudt. Også foran egen grund/indkørsel. Det 

ses ofte at køretøjer hensættes på området som er forbeholdt fodgængere, samt 

at der parkeres inde på foreningens græsplæner. 

Skal du have gæster som har brug for at parkere længere, så henvis gerne til par-

kering langs skolen på Ved Lindelund, eller på parkeringspladsen ved Lindelunds-

hallen. 

Sørg også for at parkere egen bil inde på egen parcel, således bilen ikke markant 

krydser ud over skel. Bilen må ikke udgøre en gene for fodgængere. 

Der kan også læses omkring parkering på vores hjemmeside under Grundeje-

rens ABC. 

http://www.gf-lindehave.dk/
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Vejprojektafslutningsfest 
Bestyrelsen har snakket om at afslutte vejprojektet på god maner med en fest. Til 

dette er der brug for hoveder til at planlægge og hænder til at udføre til både før, 

under og efter arrangementet. Bestyrelsen foreslår et festudvalg, gerne minimum 

5 personer som tager teten med planlægningen. Ud over hoveder til planlægnin-

gen, bliver der givetvis brug for hænder til de praktiske opgaver som teltopsæt-

ning, opsætte borde/stole, anretning, oprydning, osv. Vi håber adskillige har lyst til 

at få sådan et arrangement stablet på benene. Vi forestiller os at der ud over et 

bidrag fra foreningens kasse, også skal være en fair egenbetaling. 

Kunne du/I tænke dig/Jer at deltage i dette planlægningsarbejde, og/eller hjælpe 

med praktiske opgaver, så skriv gerne til henvendelser@gf-lindehave.dk hurtigst 

muligt. Som forslag til dato, tænker vi 24. august. 

Indbetaling til vejfond ophører 
Som nævnt tidligere i Siden Sidst samt i materialet omkring vejprojektet ved af-

stemningen, ophører indbetaling til vejfonden i forbindelse med at byggekreditten 

omdannes til et fælleslån. Derfor skal der ved næste kontingentindbetaling 30/9 

IKKE indbetales 500,- Kr. oven i kontingentet på 1.225,- Kr. Så husk venligst at 

tilrette evt. aftaler om fast overførsel, så beløbet er 1.225,- Kr. Vi arbejder fortsat 

på implementering af tilmelding til Betalingsservice/PBS. 

Farvetilsynets rundgang 20/6 
Torsdag den 20/6 går Farvetilsynet sin årlige runde i foreningen. Udsprunget af 

debatten på seneste generalforsamling, arbejder bestyrelsen og Farvetilsynet på 

at skabe mere strømlinet håndtering af opgaven, samt nemmere overblik for med-

lemmerne i forhold til farvevalg. 

Workshop omkring trafik i Brøndby Kommune 
Trafik- og Miljøforvaltningen (TMF) har inviteret til workshop omkring udfordringen 

med stigende antal biler på vejene og manglen på parkeringspladser til samme. 

Alle borgere har mulighed for at deltage, og kan tilmelde sig på 

miljo@brondby.dk. Der serveres lidt mad og drikke. Workshoppen afholdes 

Onsdag den 19. juni 2024 kl. 18:00-20:00 

Kulturhuset Kilden, Teatersalen, Nygårds Plads 31 

Frist for tilmelding: mandag den 10. juni 
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